事  務  連  絡

令和 7年 4月吉日

各施設長 様

社会福祉法人日本肢体不自由児協会

心身障害児総合医療療育センター

療育研修所

看護師特定行為研修募集開始について(お知らせ)

 標記の研修につきまして、募集を開始いたしますので募集要項をお送りいた

します。なお、本研修は現在厚生局へ指定研修期間として申請中でございます。

令和 7年 10月開講予定とし、令和 7年 8月末までには開講の有無を決定いたし

ます。

概略は下記の通りでございますので、同封いたしました受講者募集要項と合

わせてご確認いただきますようお願い申し上げます。

記

 研修期間

令和 7年 10月 1日～令和 8年 9月 30日

 募集期間

令和 7年 4月 1日～令和 7年 6月 30日

 受講決定

令和 7年 8月中

 受講方法

 原則 eラーニングによる座学及び実習

 令和 7年 10月～令和 8年 3月

 eラーニングによる座学及び月 1回程度の対面講義

 令和 8年 3月～令和 8年 9月

 週単位での実習及び座学(eラーニング及び対面)

 お問い合わせ

〒173-0037

東京都板橋区小茂根 1-1-10

(福)日本肢体不自由児協会心身障害児総合医療療育センター

研修研究部 担当：木下

TEL:03-5965-1136  Mail:tokuteikoui@ryouiku.or.jp

 各種様式について

募集要項

様式 1_看護師特定行為研修勤務証明書

様式 2_看護師特定行為研修推薦書

様式 3_看護師特定行為研修指定課題

様式 4_既修得科目履修免除申請書

 応募について

応募は Google フォームより受け付けております。こちらより応募いただ

きますようお願い申し上げます。

以上

https://www.ryouiku-net.com/file.html?path=8-3393-c007-4340067e3895ae9d2d
https://www.ryouiku-net.com/file.html?path=8-3394-c007-4341467e389ae0840d
https://www.ryouiku-net.com/file.html?path=8-3395-c007-4354167e389e0257e8
https://www.ryouiku-net.com/file.html?path=8-3396-c007-4354967e38a0c6417a
https://www.ryouiku-net.com/file.html?path=8-3397-c007-4354967e38a430d4d7
https://forms.gle/6ZStXTtjZbLqUGvu8